
 
G DESIGN, spol. s r.o. tel: +  IČO 25466810 
Veleslavínova 14  DIČ CZ25466810  
400 11  Ústí nad Labem e-mail: 
 
 G DESIGN spol.s r.o. vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 19501 zapsaná 31.3.2003 
 

    
     

 
 
 

  
  

     
G DESIGN, spol. s r.o.      
Veleslavínova 14       
400 03 Ústí nad Labem   
        

Naše značka č.  N 17/62 r1 Zakázka č.       V Ústí nad Labem dne 25.10.2017
 
VĚC:  Nabídka 17/62 r1 – „Rozšíření objektu ZŠ Ústí nad Labem, Neštěmická- Polyfunkční 
komunitní prostor při ZŠ“– rozšíření předmětu plnění, změna předmětu smlouvy“ 
 

I. Předmět plnění 
V průběhu zpracování PD pro výše uvedenou zakázku došlo na základě nových požadavků ze 
strany zadavatele k rozšíření předmětu plnění: 

- Změna dispozičního řešení 
- Změna příjezdové komunikace na staveniště 
- Změna celkového objemu prací na zakázce 

Tyto změny jsou operativně řešeny v průběhu zpracování PD.  
Nové dispoziční řešení bylo vyvoláno jinými rozměry oproti původní studii. Návrh nové dispozice 
byl předložen postupně v pěti variantách k odsouhlasení. Poslední varianta „E“ byla odsouhlasena 
jak zadavatelem, tak i provozovatelem. 
Změna příjezdové komunikace na staveniště byla vyvolána nesouhlasným stanoviskem Odboru 
dopravy a PČR k původnímu řešení, které bylo převzato ze zadání. Po dohodě s Odborem dopravy 
bylo navrženo jiné řešení, které vyvolalo potřebu dalších prací: 

- Zřízení dvou opěrných stěn 
- Odstranění stávajícího venkovního schodiště 
- Rekonstrukci části stávajícího topného kanálu 

Dokumentace bude předána v šesti vyhotoveních + 1x na CD. 
Z rozhodnutí zadavatel díla nebude realizováno plnění „Rozšíření kapacity školní budovy o 
odborné učebny“. Na této části díla byly již provedeny následující činnosti :  

- Polohopisné a výškopisné zaměření pozemku včetně inž.sítí 
- Inženýrskogeologický průzkum 
- Průzkum na přítomnost radonu v podloží 
- Průzkum stavebních konstrukcí na přítomnost materiálů obsahujících azbest 
- Zpracování základní koncepce umístění objektu v terénu 

Tyto činnosti byly provedeny na základě uzavřené SoD a byly předány zároveň s první částí 
díla. 
 

II. Cena 
Cena za dílo je  
      bez DPH  DPH  celkem 
DSŘ     43.200,-  9.072,-  52.272,- 
Změna dispozičního řešení  24.000,-  5.040,-  29.040,- 
Změna příjezdové komunikace 19.200,-  4.032,-  23.232,- 
DPS     53.900,-  11.319,- 65.219,- 
Opěrné stěny    27.500,-    5.775,- 33.275,- 
Odstranění venkovního schodiště   4.400,-       924.-,   5.324,- 
Rekonstrukce topného kanálu  22.000,-    4.620,- 26.620,- 
Celkem PD    97.100,-Kč  20.391,-Kč 117.491,-Kč 

Statutární město Ústí nad Labem  
Odbor investic a územního plánování 
Velká Hradební 2336/8 
401 00 Ústí nad Labem 
 
  



 
G DESIGN, spol. s r.o. tel: IČO 25466810 
Veleslavínova 14  DIČ CZ25466810  
400 11  Ústí nad Labem e-mail
 
 G DESIGN spol.s r.o. vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddíle C, vložka 19501 zapsaná 31.3.2003 
 

 
 
Rozšíření kapacity školní budovy o odborné učebny: 
       bez DPH  DPH  celkem 
zaměření staveniště    5.800,-   1.218,-    7.018,- 
geologický průzkum    11.400,-  2.394,-  13.794,- 
radonový průzkum      4.600,-     966,-    5.866,- 
průzkum na přítomnost azbestu  10.750,-  2.258,-  13.008,- 
osazení objektu do terénu   24.000,-  5.040,-  29.040,- 
celkem provedené práce na rozšíření … 56.550,-           11.876,-  68.426,- 
Dílo bude fakturováno po předání jednotlivých částí. Splatnost faktur 21 dní. 
 

III. Termíny plnění 
Dílo bude v termínech dle původní SoD. 
 

IV. Záruky a pojištění 
Záruka za dílo bude 24 měsíců od předání díla investorovi. Sjednaná výše pojistného plnění pro 
případné krytí pojistných škod je 5.000.000,-Kč. Pojistná smlouva je sjednaná u České pojišťovny. 
 
 
 
 
 
S pozdravem    

 
 
 
Ing.Milan Gottlieb 

   Jednatel společnosti 




